
 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO
PROVINCIA DI PERUGIA

       ———— ¤ ————

Area Urbanistica

Determinazione nr. 633 Del 26/11/2015         

Proposta nr. 7 Del 26/11/2015       

OGGETTO: Valutazione delle aree fabbricabili ai fini IMU per l'anno 2015

L’anno duemilaquindici il giorno ventisei del mese di novembre

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Premesso:

 che  con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  del  30  dicembre  2004,  n.  302,  e  successive 
modifiche,  è  stata  approvata  la  riorganizzazione  della  struttura  comunale  ed  individuate  le 
posizioni organizzative di Responsabile di Area, ai sensi degli artt. 8 e seguenti del C.C.N.L. in 
data 31/3/1999;

 che con Decreto Sindacale del 07/11/2014 Prot. N° 0029214 è stato individuato il Funzionario 
Responsabile dell’ Area Urbanistica fino alla fine del mandato elettivo;

Visto:
 la legge n. 190 del 23 dicembre 2014, “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 

pluriennale dello Stato” (Legge di Stabilità 2015);
 la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  56  del  25  agosto  2015  con  la  quale  è  stato 

deliberato l’Esercizio  per l’Anno 2015; 
 la  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  153  del  1  ottobre  2015  con  la  quale  è  stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2015 e assegnate le risorse finanziarie ai funzionari 
responsabili; 

 il Piano triennale della Performance 2015-2017, approvato con delibera di Giunta n. 170 del 
29.10.2015;

 lo Statuto Comunale;
 il Regolamento di Contabilità;

Comune di Castiglione del Lago  - Determinazione N. 633 del 26/11/2015



 Tenuto  conto  del  perdurare  anche  per  l’anno  2015  della  crisi  congiunturale  dell’edilizia  e  
conseguentemente del settore immobiliare, in particolare nella conpravendita dei suoli cui sono  
stati afferiti dalla pianificazione comunale dei diritti edificatori.

 Visto il  contenuto della  D.D.  n° 684 del  04.12.2014 di  valutazione delle  aree fabbricabili  per  
l’anno 2014.

 Visto che la sopra richiamata D.D. confermava i contenuti della D.D. n° 671 del 03 dicembre 2013  
di valutazione delle aree fabbricabili per l’anno 2013, in particolare degli allegati A e B:

D E T E R M I N A

   

1. Di confermare per l’anno 2015 il contenuto della D.D. n° 671 del 03.12.2013, in particolare 
degli allegati A e B alla medesima. 

2. Di  inviare  il  presente  atto  al  responsabile  del  servizio  finanziario  per  gli  adempimenti  di 
competenza.

Comune di Castiglione del Lago, li 26/11/2015
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Arch. Mauro Marinelli

Comune di Castiglione del Lago  - Determinazione N. 633 del 26/11/2015



 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO
PROVINCIA DI PERUGIA

       ———— ¤ ————

AREA FINANZIARIA
Settore Ragioneria

Ai sensi dell’art.. 151, comma 4, della DLGS 267/2000, si appone il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura  finanziaria  del presente provvedimento.

Capitolo CC Intervento Assunto impegno n° In Data Dell’importo di €

Capitolo Intervento Assunto Accertamento n° In Data Dell’importo di €

APPONE

il visto di regolarità contabile e

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.
L’impegno contabile è stato registrato in corrispondenza dei capitoli sopradescritti.

Data  27 novembre  2015

___________________________________________________________________________

IL CAPO AREA FINANZIARIA

Dott. Tiziano Chionne

Riferimento pratica finanziaria : /

Comune di Castiglione del Lago  - Determinazione N. 633 del 26/11/2015



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CHNTZN62E20F205J
CODICE FISCALE: IT:CHNTZN62E20F205J
DATA FIRMA: 27/11/2015 10:22:24
IMPRONTA: 6BFED41D566FAF0B1454B113081AC1271AB092F0


